



# ELÄKETURVAKESKUS

KALEVANKATU 6 - 00100 HELSINKI 10  
Puhelin (vaihde) 64 2511 Postialtto 120811-5  
Liikepankit Osuuspankit Säästöpankit tili 5041-6

Yleiskirje n:o 23/73

26.11.1973

Työntekijäin eläkelain mukaista toimintaa harjoittaville eläkesäätiöille

Eläkesäätiöiden toimesta ei takaisinlainauksen sopimukseen eikä muihinkaan velkakirjoihin aina kiinnitetä leimamerkkejä leimaverolain 47 §:n mukaisesti. Niiden tulee kuitenkin olla kiinnitettyinä lainasopimukseen, kun sopimus eläkesäätiön saamisoikeuden turvaamiseksi joudutaan esittämään oikeudelle tai ulosottoviranomaiselle. Tästä aiheutuva menoerä koituu siten suoranaisesti eläkesäätiön vastuukykyä turvaavan luottovakuutuksen lisäkustannukseksi, joka on otettava huomioon luottovakuutusmaksussa. Käytännössä tämä voidaan parhaiten toteuttaa siten, että luottovakuutusmaksun perusteena olevaa lainamäärää korotetaan maksamatta olevan leimaveron määrällä.

Mainitun muutoksen toteuttamiseksi Eläketurvakeskuksen edustajisto vahvisti kokouksessaan toukokuun 10 päivänä 1973 luottovakuutuksen vakuutusmaksujen laskuperusteisiin tarvittavan muutoksen. Muutospäätöksen mukaan siinä tapauksessa, että lainasopimukseen ei ole kiinnitetty leimaverolaissa tarkoitettua määrää leimamerkkejä, korotetaan maksamatta olevaa osaa lainamäärästä kulloinkin suorittamatta olevalla leimaveron määrällä.

Edellä olevan johdosta Eläketurvakeskus kehottaa eläkesäätiöitä viimeistään tammikuun 15 päivään 1974 mennessä lähettämään selvityksen voimassaolevine markkamäärineen niistä lainasopimuksista ja muista velkakirjoista, jotka on varustettu leimamerkeillä tai joiden vakuutena on lainaa vastaava määrä leimamerkeillä varustettuja kiinnitettyjä haltijavelkakirjoja. Muiden TEL-katteeseen luettavien lainasopimusten osalta joudutaan luottovakuutuksen maksunalaista määrää korottamaan maksamatta olevan leimaveron määrällä sen vakuutuskauden alusta, joka ensiksi seuraa 31.3.1974 jälkeen.

ELÄKETURVAKESKUS

*Antti Melkas*  
Antti Melkas

*Esko Prokkola*  
Esko Prokkola